



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

CNPJ:18.029.165/0001-51

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 – Centro – Cep:37.350-000

Tel.: 0800-032-1837 - licitacaoliberalde2017@gmail.com



ANEXO I DO TR

“TABELA DE VALORES DA CONTRATAÇÃO”.

(Art. 79, parágrafo único, inciso III da Lei 14.133/2021)

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	PIZZA DE 30 CM(SABORES VARIADOS)	Unid	100	39,50	3.950,00
02	X Tudo	Unid	200	19,33	3.866,67
03	Lanche frio com presunto e queijo	Unid	300	9,00	2.700,00
04	Marmitex	Unid	350	23,26	8.141,00
05	Pão francês 50 GR . Ingredientes, Farinha de trigo, fermento biológico e sal.	KG	3.000	22,71	68.150,00
06	Bolo redondo de padaria (sabores variados) Mínimo 20 cm de diâmetro	Unid	300	19,90	5.972,40
07	Pão de queijo assado	KG	100	33,40	3.340,67
08	Pão doce careca, peso mínimo 50 gr	KG	1.000	22,67	22.675,00
09	Margarina 500 gr- Com 80% de lipídios, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características indesejáveis. Embalagem de polietileno leitoso e resistente, apresentando vedação adequada. Embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência. Informações nutricionais, número de lote, deverá apresentar validade mínima de 6(seis) meses. A partir da data de entrega com registro no Ministério da Agricultura DIF/DIPOA.	Pote	700	12,14	8.503,25
10	Bolo retangular com no mínimo 45 x 33 x 8 cm. Massa branca, com duas camadas de recheio variados(Doce de leite com ameixa, abacaxi, pêssego, coco, etc., entre outros que possa ser solicitado no momento da requisição). Coberturas variadas(Tipo chantilly e outras).	Unid	400	226,66	90.666,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE-MG

CNPJ:18.029.165/0001-51

Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 – Centro – Cep:37.350-000

Tel.: 0800-032-1837 - licitacaoliberaldade2017@gmail.com



Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
11	Bolo retangular com no mínimo 45 x 33 x 8 cm. Massa chocolate, com duas camadas de recheio variados(Doce de leite com ameixa, abacaxi, pêssego, coco, etc., entre outros que possa ser solicitado no momento da requisição). Coberturas variadas(Tipo chantilly e outras).	Unid	400	226,66	90.666,66

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 308.593,67(Trezentos e oito mil quinhentos e noventa e três reais e sessenta e sete centavos.).